
Протокол № 15
Засідання Громадської ради

при Національному агентстві з питань запобігання корупції

м. Київ 22.09.2023

Присутні на онлайн-засіданні Громадської ради при Національному агентстві з
питань запобігання корупції:

Члени Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання корупції:
Білецький А.В., Бутко К.Т., Верхняцький П.В., Іванін П.С., Миткалик С.І., Сас Ю.М.
Фещенко І.С., Хутор Т.М., Чижик Т.В.,

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Розгляд заяви Фещенка І.С. про дострокове припинення повноважень члена

Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання корупції
2. Різне

Затвердження порядку денного засідання Громадської ради при
Національному агентстві з питань запобігання корупції.

СЛУХАЛИ:
Бутко К.Т., яка запропонувала затвердити порядок денний засідання Громадської ради
при Національному агентстві з питань запобігання корупції.
ВИСТУПИЛИ:
Присутні члени Громадської ради зауважень та коментарів не висловили,
запропонували проголосувати.
ГОЛОСУВАЛИ:
9 – «за»;
0 – «проти»;
0 – «утримались»;
Рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ:
Затвердити порядок денний засідання Громадської ради при Національному агентстві з
питань запобігання корупції.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Розгляд заяви Фещенка І.С. про дострокове припинення повноважень члена

Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання корупції
2. Різне

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ:
1. Розгляд заяви Фещенка І.С. про дострокове припинення повноважень члена

Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання корупції

СЛУХАЛИ:
Бутко К.Т., яка повідомила, що на адресу Громадської ради НАЗК надійшла заява від
Фещенка І.С. про дострокове припинення ним повноважень члена Громадської ради.

ВИСТУПИЛИ:



Фещенко І.С., який надав обґрунтування власному рішенню.
Присутні члени Громадської ради обговорили це питання, запропонували
проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ:
За підтримання заяви Фещенка І.С. про дострокове припинення повноважень члена
Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання корупції та
виключення його зі складу Громадської ради при Національному агентстві з питань на
підставі п.1 ч.4 ст.6 Регламенту Громадської ради при НАЗК та п.1 ч.10 Положення про
Громадську раду при Національному агентстві з питань запобігання корупції,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 листопада 2019 р. № 952:
7 – «за»;
0 – «проти»;
2 – «утримались»;
Рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ:
Достроково припинити повноваження члена Громадської ради при Національному
агентстві з питань запобігання корупції Фещенка І.С. на підставі п. 1 ч. 4 ст. 6
Регламенту Громадської ради.

2. Різне
Присутні на засіданні члени Громадської ради обговорили організаційні аспекти
діяльності Громадської ради.
Бутко К.Т., повідомила присутніх про те, що питання порядку денного вичерпано та
запропонувала закрити засідання Громадської ради при Національному агентстві з
питань запобігання корупції.
УХВАЛИЛИ:
Закрити засідання Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання
корупції.

Голова засідання Громадської ради при Національному
агентстві з питань запобігання корупції Бутко К.Т.

Секретар засідання Громадської ради при Національному
агентстві з питань запобігання корупції Білецький А.В.


